
  D.D.S. n.  4904 
  Repubblica Italiana

   REGIONE  SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA  FUNZIONE   PUBBLICA
                        DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO  1
“ Gestione Giuridica del Personale”

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge 860 / 1950;
VISTA la Legge 394 / 1951;
VISTA la Legge 23 febbraio 1962, n. 2;
VISTA  la Legge 1204 / 1971;
VISTA la L.R.  5 maggio 1979, n. 73;
VISTO l’art. 25 del D.Leg.vo 26 marzo 2001, n. 151;
VISTA la Legge Regionale n  12 agosto 2014, n. 21 ed in particolare l’art. 68, comma 5;
VISTO           il D.D.S. n. 4134 del 17.09.2024 con il quale, in favore della Sig.ra SCOZZARO ANNA 

MARIA nata a xxxxxxxxxxxxxxx  il xxxxxxx dipendente dell’Amministrazione Regionale, 
in servizio presso l’Assessorato Beni Culturali e con la qualifica di Istruttore Direttivo, è  
stato riconosciuto,  ai fini del trattamento di quiescenza,  il periodo di congedo di maternità  
obbligatoria verificatosi al di fuori del rapporto di lavoro ai sensi dell’art. 25 del D. Leg.vo  
15/2001 pari a  Mesi 5;

CONSIDERATO  che, per mero errore materiale, sia nelle premesse che nella decretazione del D.D.S. n. 
4134 del 17.09.2024 è stato riportato che la dipendente è nata a “xxxxx” invece del luogo di 
nascita corretto che  risulta essere “xxxxxxxx”  

RAVVISATO di  dovere  rettificare,   sia  nelle  premesse  che nella  decretazione,   il  D.D.S.  n.  4134 del  
17.09.2024 di riconoscimento periodo maternità obbligatoria pari a Mesi 05 solo nella parte 
relativa al luogo di nascita che risulta essere “xxxxxxxxx e non xxxxxxx .

D E C R E T A
Articolo Unico

Fermo restando ogni altra disposizione, per le motivazioni in premessa specificate, il D.D.S.  
n. 4134 del  17.09.2024 di riconoscimento maternità obbligatoria ai fini di  quiescenza,  ai 
sensi  dell’art.  25  del  D.  Leg.vo  15/2001,  pari  a  Mesi  05,   emesso  in  favore  della  
SCOZZARO ANNA MARIA  nata a xxxxxxxxxxxxxxx il xxxxxxxxx   è rettificato solo 
nella parte relativa al luogo di nascita che risulta essere ”xxxxxxxxxxxx” e non “xxxxxxxxx” 

Il  presente  provvedimento,  sarà  pubblicato sul  sito  internet  istituzionale  dell’Ente  ai  fini  
dell’assolvimento dell’obbligo di cui all’art. 68, comma 5, L.R. 21/2014 così come sostituito 
dall’art. 98, comma 6 della L.R. 9/2015 e successivamente notificato al Servizio 6 “Gestione 
Bilancio”  del Dipartimento Funzione Pubblica,  ed all'interessato .
Il presente provvedimento, non rientra nelle categorie di atti da assoggettare al visto della  
Ragioneria  ai  sensi  dell’art.  5,  comma  1 e comma  2 Lettera  d)  del  D.  Lgs.  123/2011 e 
successivo D. Lgs. 12.05.2016, n. 93 .

Palermo lì 28/10/2024
                                                  Originale agli atti dell’Ufficio

IL  DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                               F.to      G. G.  Palagonia 

L’Istruttore  D.vo
 Rosaria Puglisi

    


